
 

 

Zarządzenie Nr 199/2005 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 30 września 2005 r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Pułtusk 

 

 Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

       

     § 1 

 

Odwołuję Pana Andrzeja Wydrę ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Pułtusk, co 

jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


